BY THE GLASS 73zv1v

Chardonney (California USA)

Semillon & Sauvignon Blanc (Bordeaux)
Merlot (Bordeaux)

Pinot noir (California)

Rosé Minuty (Provence,France)

Orange Gold (France)

Sparkling wine

Non-alcohol sparkling wine

CHAMPAGNE / SPARKLING

T x Il K3

I3 V&Y—YV4Za T

Ala—

¥/ /97—

ot I=asog
FLovovA v
TFGRARNR=G Y TIAL v

TIFGRAAN=T YV TIAL v
* JUTNVa—)n

¥1,100
¥1,100
¥1,100
¥1,100
¥1,100
¥1,300
¥1,300
¥1,000

Sx U N—=a S ANR=T Y TIAL

NV Pol Gesse

NV G.H Mumm

NV Pommery

NV Nicolas Feuillatte

NV Piper Heildsieck

NV Moet & Chandon

NV Moet & Chandon Rose
NV Barons de Rothschild
NV Louis Roederer

NV Veuve Clicquot

2002 Perrier Jouét Belle Epoque

2012 Dom Pérignon

Non-alcohol
Duc de Montagne (Belgium)

Consumption tax & 10% service charge are included in the price.

A= Datk

GH~< A

RAY—

=az 747y b

A NR— Z R 7
T Yy RV

Ex vx Ky vE
Nnay K a—hI b
A arFL—JL
v—v 7Va

RYT Vax X)L =Ry

Ry RYy=zav

JVUTNIA—NANN—Z YT
Fay Ky EVA—=2

¥11,000
¥13,300
¥13,000
¥13,000
¥15,000
¥17,000
¥19,500
¥18,000
¥18,500
¥20,000
¥60,000
¥78,000

¥4,000

FEBEIRHEBRB LI O —E X 10% E2A&HET,



RIDGE VINYARDS from California vvyvvry

RED

2020 Zinfandel East Bench DU TFUTN e A=A | e RUF
Uy by« A7V VT 2O AMMCBERET 5. B—KEOT Yy 77 0T NE 100% LV A v, BHROT Ry &R E Lk
Bob. ZOMEOKN EXBOMLEEZEZ->R) EEBT M. ME . Dv 77T,

¥20,000
2016 Lytton Springs Yy by e ZFY VTR
HAPF =T 4N E LRIV Y POKMERERTO V77T, BREERLZ /N, ZADEARE & BRI BERIS . BERoO
BVILRBRAT—ADIA v, Wl DV T 7 TAEE RT 4 T T— AV =x VIER

¥21,000
2017 Geyserville HAYF—=T 1
FRRREDIERLPBRIFHFIIN—TRANRA R, F— 7 OEMERIAEBERDH 5, LoD LEELVEKRE LRI REIT 4
PRED., 74 XZADENBTA V. Wl DV T7 7o TAEE AV=x v RF4 bV T— wExiEd.

¥24,000
2014 Merlot Estate Alag— e+« TA5F— b
BT OT BICHIE LW o 2tk 2 /o ¢ o7 — VRTINS, WGBS 2, Lok Lk & i
IXTNVEN T LA TIELHRER OGRS, WiE: A1ra—100%

¥24,000
2017 Cabernet Estate HRIFR ¢ TAFT— h
BRAETFHZPTITELONEHBLEIRLER « 7LV ROM. BOZNWET 4 RRICELAZA VT, Byl hb+712H s
SR LR

¥30,000

WHITE

2019 Chardonnay
VXNV EX a7y bR
HLWT oI —LORMP LRI EME I oA 72 LTED., S LPTELPVRIERLFERIZH LTS, igEaTdk
WITIRIAVEBL & JERIT K SHIRT 5. RIFERY « REBURO RIS ¥V X TH S,
¥25,000

Uy P U4 v —Xid, REHY 7+ V=T HERETHHMTA F
U —T. 1986 sEIC KIF MRS LTz, ZOAFIEKENO A
BHTI—ay /NI LN TED ., FUREIED T A & ZERNTHER
HFEEEIT & LT, Mz B nEB 2B ITF T3,
TAUEYOT 7 u—FiE. [GHRNBRTEREZERL. 7 Rl U4
VESEDOWIIZB W TR BRR 7o 22ENTR5E 0S5 4D, Y
v UiE. BB T204Ls L& ] o&£BUzH. Albsk—E L
TIZEDYRITTED., VA VDIFEALITHAMADPREEINTNS,
TIALFV—Z 2T, 750 RaADE, YV ay - vy L—ikELl
DY UE 7= E, Y75y Randt,. 77T
DAY ) <#IZH 5,

Consumption tax & 10% service charge are included in the price. _FilB&IFBEEBB IO —EZXH 10%2E&AE T,



RED #v+y

BORDEAUX ROUGE

2014

2018

2017

2019

2016

2018

2015

2013

2006

2017

Consumption tax & 10% service charge are included in the price.

Chevalier de Reysson Rouge, Bordeaux
Yayrxz F LAV =V

Chateau Pey Latour (AC Bordeaux)

VX b= RA FThyv—n

Chateau Clarendelle, Bordeaux
Yx b= IIFVLUTN

Chateau Giscours (Haut Medoc)
Vx b= VRIT—1L

Chateau Lalande(St Julien)
Yxb— FTVF

Chateau Fieuzal (Pessac)
Vx b— Za—¥i

Chateau d’Armailhac (Pauillac)
Vx b= Zn=AYv s

Chateau Leoville Poyferre (St Julien)
x b= LFT4NL R Tzl

Chateau Figeac (St Emilion)
VX b= Tu4Txv7

Chateau Clerc Milon (Pauillac)
xbh— ZL—0 Iy

¥4,700

¥6,000

¥9,000

¥9,000

¥10,000

¥15,000

¥25,000

¥25,000

¥35,000

¥40,000

FEBEIRHEBRB LI O —E X 10% E2A&HET,



RED #v+y

BOURGOGNE ROUGE

2022

2021

2022

2021

2021

2022

2014

2014

2012

Consumption tax & 10% service charge are included in the price.

Marsannay Herve Charlopin
2R IARe T xy—uy

Bourgogne Luis Jadot
TNhd—=a A +TxK

Bourgogne Hautes Cote de Nuit  Julien Marchand
Ind—=—a F—hF a—bF K =214 N—oz2

Bourgogne Hautes Cote de Nuit Rouge Michel Gros
Ind—=—a F—bF a—bF K =a4 N—T2z2

Saint Aubin 1er cru v.v. Moingeon Andre
Y=y IAIxzr/Va EYLTVaY TUERL

Chorey les Beaune Clos Margot Dubois
YalAfLFR—X Zu<wild FTaRT

Nuits Saint Georges ler Les Pruliers Faiveley
—aA % VarPa L FYal 7TV

Gevrey Chambertin Michel Magnien
a7l xRV ERY IV R x v

Bourgogne Domaine F.Mikulski
TNd—=—a RA—=X 77V 9 IJNAF—

¥8,000

¥9,000

¥ 10,000

¥15,000

¥15,000

¥17,500

¥20,000

¥30,000

¥40,000

FEBEIRHEBRB LI O —E X 10% E2A&HET,



RED #v+y

OTHERS

2021

2014

2018

2020

2024

2020

2020

2022

2019

2018

2018

2004

Consumption tax & 10% service charge are included in the price.

Robert Mondavi Merlot (Rum Barrels),California
ONRN—RrEVEY 4 Ajru— FANLIL

Caliterra Reserva Cabernet Sauvignon, Chile
HVFS LAYy HRALR V=T 4=a

Ronan Bordeaux, France
o)y FAVEF— T7F53UR

Chianti Classico
X774 77va

Maison Guillot Broux, Pinot Noir , France
AVUXI e T— B I)TU—)L

Chianti Classico
XTVT4 UFva

Barbaresco (Italy Barbaresco DOCG)
NN R

Gigondas Saint Damien (France)
VIAVER HFUEITV

Robert Mondavi Pinot noir (Napa Valley AVA)
unN—h VXY B )TN

Markham Cabernet Sauvignon (Napa Valley AVA)
Ry VNI RV 2 SEVASLY N gy

Markham Merlot (Napa Valley AVA)
~—AL Ara—

Rosso di Piceno Superiore Vigna Monteprandone (Italy Piceno DOC)
ayy ¥Fz—/) ZRYF—L Y4—=x ELFTIFTLER—X%

¥4,000

¥4,800

¥5,000

¥7,000

¥9,000

¥9,000

¥12,000

¥17,000

¥15,000

¥15,000

¥14,300

ARSI EBB L O —E 2R 10% 25 A ET.



WHITE wpusy

VIN BLANC

2012 Chevalier de Reysson Blanc (Bordeaux) ¥4,700
YavyrVxT K LAYy TFv

2020 Roquefortissime Blanc (Bordeaux) ¥7,000
Uy ITFANTA VTN TFV

2022  Saint-Bris Goisot (Bourgogne) ¥9,000
7Y IUY

2019 Gewurztraminer Trimbach (Alsace) ¥7,200
VAVEY D4 A Sl 2 WU INAV /4

2022  Chablis Jean Collet (Bourgogne) ¥9,000
Yx7Y vaval

2018  Clos Floridene Blanc (Bordeaux) ¥8,000
rsua 7aYs5r—xX 77

2021  Bourgogne cote-d’or Amboise ¥9,000
ITNd—=a aybrR—1N T7LvRY—X

2017 Sancerre Lest Grandmontains (Loire) ¥12,000
Y- v SRV AY

2021  Bourgogne Hautes Céte de Beaune Domaine Delagrange ¥12,000
TNd—=a F—F I—F F F—=X RA—=XFF7750Ta

2018 Beaune du Chateau 1 cru Bouchard (Bourgogne) ¥12,000
=X Fa vx b= VI IVYa T¥x—L

2017  Pouilly Fuisse Saumaiz Michelin (Bourgogne) ¥12,000
Eadf 749k IV A—-RX I a7y

2013  Pernand Vergelesses Rapet P & F (Bourgogne) ¥15,200
RVFYy Tz Talb R TR RX—=)L T 74RA

2020 Louis Latour Meursault (Bourgogne) ¥18,500
M Fhy—n ANV —

2019  Puligny Montrachet Olivier Leflaive (Bourgogne) ¥36,000

Fal=— EvIviz FVTA4T LT7L—T

Consumption tax & 10% service charge are included in the price.

ARSI EBB L O —E 2R 10% 25 A ET.



WHITE pv1>

VIN BLANC

2017 Meursault 1 Cru Les Poruzots (Bourgogne)
AAY— NI Y2 L RYay

2022 Chassagne Montrachet Olivier Leflaive (Bourgogne)

VxvHh—=aETrFir AVY4T ATL—Y

VIN ORENGE
2021  Orenge Gold (Provence)
ALy d—I R

OTHERS

2012 Moscato d'Asti (Italy Asti DOCG)
ERAA—bF BRAT 4

2012  Gavi del Comune di Gave (Italy Gavi DOCG)
H—=T4 T AL—=F T4 H—=T4

2006 Gavi del Comune di Gave Raggio (Italy Gavi DOCG)
HA=T4 Th AL—=F TA H=TU4 TITF

2015 Robert Mondavi Chardonnay (Napa Valley AVA)
unN—h EVXT4 XL EX

2005 Robert Mondavi Fume Branc (Napa Valley AVA)
unN—hk EVEY4 TaRX T

2018 Markham Sauvignon Branc (Napa Valley AVA)
N—=AL V== TT

2018 Markham Chardonnay (Napa Valley AVA)
~—Hhh TxIVEFR

¥30,000

¥60,000

¥6,000

¥7,600

¥8,300

¥9,700

¥7,700

¥11,600

¥8,500

¥12,700

Consumption tax & 10% service charge are included in the price. _FilB&IFBEEBB IO —EZXH 10%2E&AE T,



COCKTAIL #2751

GIN

Gin Tonic v b=y ¥ 1,100

Gin Back Ty Ny ¥ 1,100
VODKA

Solty Dog YNT A Ry T ¥ 1,100

Moscow Mule TRa :'-'_:71’ ) ¥ 1,100

Screw Driver 7i7 ')‘ :’-"" RZ7A /N~ ¥ 1,100

Bull Dog TNVRy 7 ¥ 1,100
RUM

Cuba Libre Fa—-nN Y7L ¥ 1,100
CAMPARI

Supmoni AT E—= ‘ ¥ 1,100

Campari Orange AUNRY FLvY ¥ 1,100

Campari Tonic AR b=v7 ¥ 1,100
LIQUEUR

French Breese ZVvvF TY—=X ¥ 1,100
BEER

Shandy Gaff VX UTA—HT ¥ 1,100

Consumption tax & 10% service charge are included in the price. _FilB&IFBEEBB IO —EZXH 10%2E&AE T,



COCKTAIL #2751

LIQUEUR
Fuzzy Naval 77TV —=F—T7N ¥ 1,100
Madam Rose <X hLhut ¥ 1,100
Cassis Soda BT AR I—K ¥ 1,100
Cassis Orange AR FLoy ¥ 1,100
Dita Supmoni TAR RATE—= ¥ 1,100
Sunset Beach P.W. Hrky bE—F (FYTFN) ¥ 1,100
WINE
Kir F— ¥ 1,200
Spritzer ATV 7— ¥ 1,200
CHAMPAGNE
Dita Imperial TARE A RYTII ¥ 1,200
Lupin WY ¥ 1,200
Kir Royal F— uvA¥n ¥ 1,200
Peach Royal E—F uvAvYin ¥ 1,200
Mimoza IEY ¥ 1,200
KAHLUA
White Russian RIA b~ vl 7Ty ¥ 1,100
Kahlua Milk HN—=T INT ¥ 1,100
Black Russian 777 avry ¥ 1,100
BEVERAGES =zomrvesr/v7rryes
OTHERS *on the rocks, with soda, with water, or with hot water
Whiskey
TARX— s~ AB—N, ay s, KkEID. 58D ¥1,000~
UME-SHU: Ume plum & SHOCHU spirit
WS oy s, kEID, BEY, Y=Y ¥ 880
SHOCHU: Japanese distilled spirit (sweet potato, wheat or rice)
BElE (GE. 2. R) xuy 2z, KEID. BEY., Y —KED ¥ 770

Consumption tax & 10% service charge are included in the price. _FilB&IFBEEBB IO —EZXH 10%2E&AE T,



BEVERAGES =zorvyz,/v7rryy”

BEER
KIRIN Draft beer “HEARTLAND” 100% malt
HeE—n XY IN—=FF U K]

KIRIN beer “HEARTLAND” 100% malt / “ICHIBAN-SHIBORI” 100% malt
FULE—N [IN—=FFVF] / [—FHY

ASAHI beer “SUPER DRY”
THeE—IL [R—R— RS54 | (hif)

Non-alcohol beer “ASAHI”,/“KIRIN”
JUTNAaT—LE—L [THe] /XY ]

SOFT DRINKS
Iced blended coffee
TARTZLY Ra—ke—

Ice café latte
TAARAB 7T

Iced Darjeeling tea
TARE—DY VT4 —

Fruits flavored iced tea  Mango , Peach  Litchi , Mandarin Orange
IN—ITL—=N=TART 4 — =vd—/E—=F /54 F /<L ZI FLL¥

French Aroma soda  Raspberry , Blueberry  Kiwi , Banana
ZLovFTuY =K FARY =/ TN—=RY =/ FTA /NFF

American Lemonade

TAYHVLER—FR

Orange juice  Grapefruits juice  Apple juice
ALyoVa—-R S FU=TIN=YVa—R S TyTAVa—R

Cranberry Juice , Mango Juice
727 oR)—=Ya—R /J =wyd—TVa—2RA

Coca Cola / Ginger Ale
aKa—-z S TVrTVx—T—)

Iced oolong tea

v—arx (74 R)

PERRIER mineral water with gas
RV (REBEADIXTINT +—&—)

¥ 1,100

¥ 990

¥ 990

¥ 700

¥ 700

¥ 800

¥ 800

¥ 900

¥ 900

¥ 900

¥ 800

¥ 800

¥ 700

¥ 700

¥ 700

Consumption tax & 10% service charge are included in the price. _EidBEFEERB L N —EZXH 10%2E&AE T,



