

BY THE GLASS グラスワイン

Chardonney (California USA)	シャルドネ	¥1,100
Semillon & Sauvignon Blanc (Bordeaux)	セミヨン&ソーヴィニヨンブラン	¥1,100
Merlot (Bordeaux)	メルロー	¥1,100
Pinot noir (California)	ピノノワール	¥1,100
Rosé Minuty (Provence, France)	ロゼ ミニユティ	¥1,100
Orange Gold (France)	オレンジワイン	¥1,300
Sparkling wine	グラススパークリングワイン	¥1,300
Non-alcohol sparkling wine	グラススパークリングワイン *ノンアルコール	¥1,000

CHAMPAGNE / SPARKLING シャンパーニュ/スパークリングワイン

NV	Pol Gesse	ポール ジュセ	¥11,000
NV	G.H Mumm	GHマム	¥13,300
NV	Pommery	ポメリー	¥13,000
NV	Nicolas Feuillatte	ニコラ フィアット	¥13,000
NV	Piper Heildsieck	パイパー エドシック	¥15,000
NV	Moet & Chandon	モエ シャンドン	¥17,000
NV	Moet & Chandon Rose	モエ シャンドン ロゼ	¥19,500
NV	Barons de Rothschild	バロン ド ロートシルト	¥18,000
NV	Louis Roederer	ルイ ロデレール	¥18,500
NV	Veuve Clicquot	ヴーヴ クリコ	¥20,000
2002	Perrier Jouét Belle Epoque	ペリエ ジュエ ベル エポック	¥60,000
2012	Dom Pérignon	ドン ペリニオン	¥78,000
Non-alcohol		ノンアルコールスパークリング	¥4,000
	Duc de Montagne (Belgium)	デュク ドゥ モンターニュ	

RIDGE VINYARDS from California リッジワイン

RED

- 2020 Zinfandel East Bench ジンファンデル・イースト・ベンチ
リットン・スプリングスの自社畑に隣接する、単一区画のジンファンデルを100%使用したワイン。若木のブドウを原料としながらも、この品種の魅力と区画の個性をたっぷりと表現する優品。品種：ジンファンデル。
¥20,000
- 2016 Lytton Springs リットン・スプリングス
ガイザーヴィールとともにリッジの二枚看板をなすジンファンデル。黒系果実やスパイスの風味と、強健な渋味が特徴。凝縮感の強い壮大なスケールのワイン。品種：ジンファンデル主体、ペティト・シラー、カリニャンほか。
¥21,000
- 2017 Geyserville ガイザーヴィール
赤系果実の華やかな芳香にハーブやスパイス、オークの複雑な風味が重なりあう。しっかりした美しい酸味としなやかなボディが特徴の、フィネスあふれるワイン。品種：ジンファンデル主体、カリニャン、ペティト・シラー、マタロほか。
¥24,000
- 2014 Merlot Estate メルロー・エステート
単独で瓶詰めするに相応しい際立った個性を持つヴィンテージだけに造られる。品種特有の豊潤さを、しっかりした酸と硬質なミネラル感が下支えする長期熟成型の逸品。品種：メルロー100%
¥24,000
- 2017 Cabernet Estate カベルネ・エステート
情熱と手間をかけて造られた卓越したカベルネ・ブレンドの赤。酸のきいたフィネスに富むスタイルで、熟成能力も十分にある品種：カベルネ主体
¥30,000

WHITE

- 2019 Chardonnay
シャルドネ・コラリトス
涼しいテロワールの特徴から引き締まったシェイプをしており、ふくよかで柔らかい果実味も同時に有している。和食を含む非常に幅広い料理と非常によく相乗する、樽発酵・樽熟成の本格的なシャルドネである。
¥25,000



リッジ・ヴィンヤーズは、米国カリフォルニア州を代表する名門ワイナリーで、1986年に大塚製薬株式会社が取得した。その名声は米国内のみならずヨーロッパにも轟いており、世界最高峰のワインを安定的に産み出す醸造所として、絶え間ない賞賛を浴び続けている。ワイン造りのアプローチは、伝統的な手法を重視し、ブドウ栽培、ワイン醸造の両面において極力自然なプロセスを導いてやるというもの。リッジは、単一畑を持つ「その土地らしさ」の表現にも、創立以来一貫してこだわり続けており、ワインのほとんどに単一畑名が冠されている。ワイナリーは2箇所、サンフランシスコの南、シリコン・ヴァレー近くのサンタ・クルーズ山脈中と、サンフランシスコの北、ジンファンデルの本場ソノマ郡にある。

Consumption tax & 10% service charge are included in the price. 上記料金は消費税およびサービス料10%を含みます。

RED 赤ワイン

BORDEAUX ROUGE

2014	Chevalier de Reysson Rouge, Bordeaux シュヴァリエ ド レイソン ルージュ	¥4,700
2018	Château Pey Latour (AC Bordeaux) シャトー ペイ ラトゥール	¥6,000
2017	Château Clarendelle, Bordeaux シャトー クラレンデル	¥9,000
2019	Château Giscours (Haut Medoc) シャトー ジスクール	¥9,000
2016	Château Lalande (St Julien) シャトー ラランド	¥10,000
2018	Château Fieuzal (Pessac) シャトー フェーザル	¥15,000
2015	Château d'Armailhac (Pauillac) シャトー ダルマイヤック	¥25,000
2013	Château Leoville Poyferre (St Julien) シャトー レオヴィル ポイフェレ	¥25,000
2006	Château Figeac (St Emilion) シャトー フィジャック	¥35,000
2017	Château Clerc Milon (Pauillac) シャトー クレール ミロン	¥40,000

RED 赤ワイン

BOURGOGNE ROUGE

2022	Marsannay Herve Charlopin マルサネ エルベ・シャーロパン	¥8,000
2021	Bourgogne Luis Jadot ブルゴーニュ ルイ・ジャド	¥9,000
2022	Bourgogne Hautes Côte de Nuit Julien Marchand ブルゴーニュ オート コート ド ニュイ ルージュ	¥10,000
2021	Bourgogne Hautes Côte de Nuit Rouge Michel Gros ブルゴーニュ オート コート ド ニュイ ルージュ	¥15,000
2021	Saint Aubin 1 ^{er} cru v.v Moingeon Andre サントーバン プルミエクリュ モワンジョン アンドレ	¥15,000
2022	Chorey les Beaune Clos Margot Dubois ショレイレボヌ クロマルゴ デュボア	¥17,500
2014	Nuits Saint Georges 1er Les Pruliers Faiveley ニュイ サン ジョルジュ レ プリュレ フェブレ	¥20,000
2014	Gevrey Chambertin Michel Magnien ジュブレ シャンベルタン ミシェル マニャン	¥30,000
2012	Bourgogne Domaine F.Mikulski ブルゴーニュ ドメヌ フランソワ ミクルスキー	¥40,000

RED 赤ワイン

OTHERS

2021	Robert Mondavi Merlot (Rum Barrels), California ロバートモンダヴィ メルロー ラムバレル	¥4,000
2014	Caliterra Reserva Cabernet Sauvignon, Chile カリテラ レゼルヴァ カベルネ ソーヴィニヨン	¥4,800
2018	Ronan Bordeaux, France ロナン ボルドー フランス	¥5,000
2020	Chianti Classico キアンティ クラシコ	¥7,000
2024	Maison Guillot Broux, Pinot Noir , France メゾンギョ・ブルー ピノノワール	¥9,000
2020	Chianti Classico キアンティ クラシコ	¥9,000
2020	Barbaresco (Italy Barbaresco DOCG) バルバレスコ	¥12,000
2022	Gigondas Saint Damien (France) ジゴンダス サンダミアン	¥17,000
2019	Robert Mondavi Pinot noir (Napa Valley AVA) ロバート モンダヴィ ピノノワール	¥15,000
2018	Markham Cabernet Sauvignon (Napa Valley AVA) マーカム カベルネ ソーヴィニヨン	¥15,000
2018	Markham Merlot (Napa Valley AVA) マーカム メルロー	¥14,300
2004	Rosso di Piceno Superiore Vigna Montepandone (Italy Piceno DOC) ロッセ ピチェーノ スペリオール ヴィーニャ モンテブランドーネ	

WHITE 白ワイン

VIN BLANC

2012	Chevalier de Reysson Blanc (Bordeaux) シュヴァリエ ド レイソン ブラン	¥4,700
2020	Roquefortissime Blanc (Bordeaux) ロックフォルティッシム ブラン	¥7,000
2022	Saint-Bris Goisot (Bourgogne) サンブリ ゴワゾ	¥9,000
2019	Gewurztraminer Trimbach (Alsace) ゲヴェルツトラミネール トリンバック	¥7,200
2022	Chablis Jean Collet (Bourgogne) シャブリ ジョンコレ	¥9,000
2018	Clos Floridene Blanc (Bordeaux) クロ フロリデーヌ ブラン	¥8,000
2021	Bourgogne cote-d'or Amboise ブルゴーニュ コットドール アンボワーズ	¥9,000
2017	Sancerre Lest Grandmontains (Loire) サンセール レ グランモンタン	¥12,000
2021	Bourgogne Hautes Côte de Beaune Domaine Delagrange ブルゴーニュ オート コート ド ボーヌ ドメーヌ・デラグランジュ	¥12,000
2018	Beaune du Château 1 cru Bouchard (Bourgogne) ボーヌ デュ シャトー プルミエ クリュ ブシャール	¥12,000
2017	Pouilly Fuisse Saumaiz Michelin (Bourgogne) ピュイ フィッセ ソメーズ ミシュラン	¥12,000
2013	Pernand Vergelesses Rapet P & F (Bourgogne) ペルナン ヴェルジュレス ラペ ペール エ フィス	¥15,200
2020	Louis Latour Meursault (Bourgogne) ルイ ラトゥール ムルソー	¥18,500
2019	Puligny Montrachet Olivier Leflaive (Bourgogne) ピュリニー モンラッシェ オリヴィエ ルフレーヴ	¥36,000

WHITE 白ワイン

VIN BLANC

2017	Meursault 1 Cru Les Poruzots (Bourgogne) ムルソー プルミエ クリュ レ ポリュゾ	¥30,000
2022	Chassagne Montrachet Olivier Leflaive (Bourgogne) シャッサナーニュモンラシェ オリヴィエ ルフレーヴ	¥60,000

VIN ORENGE

2021	Orenge Gold (Provence) オレンジゴールド	¥6,000
------	------------------------------------	--------

OTHERS

2012	Moscato d'Asti (Italy Asti DOCG) モスカート ダスティ	¥7,600
2012	Gavi del Comune di Gave (Italy Gavi DOCG) ガーヴィ デル コムーネ ディ ガーヴィ	¥8,300
2006	Gavi del Comune di Gave Raggio (Italy Gavi DOCG) ガーヴィ デル コムーネ ディ ガーヴィ ラッジオ	¥9,700
2015	Robert Mondavi Chardonnay (Napa Valley AVA) ロバート モンダヴィ シャルドネ	¥7,700
2005	Robert Mondavi Fume Blanc (Napa Valley AVA) ロバート モンダヴィ フュメ ブラン	¥11,600
2018	Markham Sauvignon Blanc (Napa Valley AVA) マーカム ソーヴィニヨン ブラン	¥8,500
2018	Markham Chardonnay (Napa Valley AVA) マーカム シャルドネ	¥12,700

COCKTAIL カクテル

GIN

Gin Tonic	ジン トニック	¥ 1,100
Gin Back	ジン バック	¥ 1,100

VODKA

Solty Dog	ソルティドッグ	¥ 1,100
Moscow Mule	モスコミュール	¥ 1,100
Screw Driver	スクリュードライバー	¥ 1,100
Bull Dog	ブルドッグ	¥ 1,100

RUM

Cuba Libre	キューバ リブレ	¥ 1,100
------------	----------	---------

CAMPARI

Supmoni	スプモーニ	¥ 1,100
Campari Orange	カンパリ オレンジ	¥ 1,100
Campari Tonic	カンパリ トニック	¥ 1,100

LIQUEUR

French Breese	フレンチ ブリーズ	¥ 1,100
---------------	-----------	---------

BEER

Shandy Gaff	シャンディーガフ	¥ 1,100
-------------	----------	---------

COCKTAIL カクテル

LIQUEUR

Fuzzy Naval	ファジーネーブル	¥ 1,100
Madam Rose	マダムロゼ	¥ 1,100
Cassis Soda	カシス ソーダ	¥ 1,100
Cassis Orange	カシス オレンジ	¥ 1,100
Dita Supmoni	ディタ スプモーニ	¥ 1,100
Sunset Beach P.W.	サンセットビーチ (オリジナル)	¥ 1,100

WINE

Kir	キール	¥ 1,200
Spritzer	スプリッツァー	¥ 1,200

CHAMPAGNE

Dita Imperial	ディタ インペリアル	¥ 1,200
Lupin	ルパン	¥ 1,200
Kir Royal	キール ロワイヤル	¥ 1,200
Peach Royal	ピーチ ロワイヤル	¥ 1,200
Mimosa	ミモザ	¥ 1,200

KAHLUA

White Russian	ホワイト ロシアン	¥ 1,100
Kahlua Milk	カルーア ミルク	¥ 1,100
Black Russian	ブラック ロシアン	¥ 1,100

BEVERAGES その他ドリンク/ソフトドリンク

OTHERS *on the rocks, with soda, with water, or with hot water

Whiskey
ウイスキー *ハイボール、ロック、水割り、湯割り ¥1,000~

UME-SHU: Ume plum & SHOCHU spirit
梅酒 *ロック、水割り、湯割り、ソーダ割り ¥ 880

SHOCHU: Japanese distilled spirit (sweet potato, wheat or rice)
焼酎 (芋、麦、米) *ロック、水割り、湯割り、ソーダ割り ¥ 770

BEVERAGES その他ドリンク/ソフトドリンク

BEER

KIRIN Draft beer “HEARTLAND” 100% malt 生ビール キリン「ハートランド」	¥ 1,100
KIRIN beer “HEARTLAND” 100% malt / “ICHIBAN-SHIBORI” 100% malt キリンビール「ハートランド」 / 「一番搾り」	¥ 990
ASAHI beer “SUPER DRY” アサヒビール「スーパードライ」(中瓶)	¥ 990
Non-alcohol beer “ASAHI” / “KIRIN” ノンアルコールビール「アサヒ」 / 「キリン」	¥ 700

SOFT DRINKS

Iced blended coffee アイスブレンドコーヒー	¥ 700
Ice café latte アイスカフェラテ	¥ 800
Iced Darjeeling tea アイスダージリンティー	¥ 800
Fruits flavored iced tea Mango / Peach / Litchi / Mandarin Orange フルーツフレーバーアイスティー マンゴー/ピーチ/ライチ/マンダリンオレンジ	¥ 900
French Aroma soda Raspberry / Blueberry / Kiwi / Banana フレンチアロマソーダ ラズベリー/ブルーベリー/キウイ/バナナ	¥ 900
American Lemonade アメリカンレモネード	¥ 900
Orange juice / Grapefruits juice / Apple juice オレンジジュース / グレープフルーツジュース / アップルジュース	¥ 800
Cranberry Juice / Mango Juice クランベリージュース / マンゴージュース	¥ 800
Coca Cola / Ginger Ale コカコーラ / ジンジャーエール	¥ 700
Iced oolong tea ウーロン茶 (アイス)	¥ 700
PERRIER mineral water with gas ペリエ (炭酸入りミネラルウォーター)	¥ 700

Consumption tax & 10% service charge are included in the price. 上記料金は消費税およびサービス料 10%を含みます。